
Smlouva o poskytování odborných služeb 

uzavíraná mezi: 

 

MUDr. Olga Kunertovou 

IČ: 62431773 

Kontaktní osoba: Mgr. Gabriela Špačková 

Adresa: Arménská 1372/10, Praha 101 00 

Bankovní spojení: 2109610506/2700 

Nejsme plátce DPH  
dále jen Dodavatel, 

a 

Výchovný ústav Brandýs nad Orlicí 
IČ: 49314904 

Zastoupený Mgr. et Mgr. et Mgr. Soňou Křížovou Ph.D. 

Adresa: Generála Závady,118, 566 01 Vysoké Mýto 

dále jen Objednavatel 

 

I. Předmět dohody 

1. Předmětem dohody je na základě objednávky VUB-2/69/2022 poskytování týmových supervizí 
pracovníkům/cím Objednatele, a to supervizorkami Dodavatele. 

a. Smluvní strany se dohodly na počtu 6 supervizí.  První setkání začíná ve 12/2022 a 
pokračuje v roce 2023. 

b. Týmová supervize trvá 3 hodiny. Cena za 1 supervizi činí 6000 kč (2000 Kč/1h) + 
cestovné 2000 Kč + doprava (benzín/nafta) 

2. Předmětem dohody je na základě objednávky VUB-2/70/2022 poskytování individuálních 
supervizí pro Mgr. et Mgr. et Mgr. Soňu Křížovou, Ph.D., a to supervizorkou Dodavatele. 

a. Smluvní strany se dohodly na počtu 8 supervizí.  První setkání začíná ve 12/2022 a 
pokračuje v roce 2023. 

b. Individuální supervize trvá 2 hodiny. Cena za 1h je 1200 Kč. 
 

II. Způsob provádění supervize  
1. Týmové supervize 

a. Budou probíhat v místě Objednatele v předem dohodnutých termínech. 

b. Každé supervizní setkání povedou supervizorky Mgr. Gabriela Špačková a Mgr. Barbora 
Hrušková 

2. Individuální supervize 

a. Bude probíhat v Psychoterapeutickém centru Gaudia, Jeseniova 47, Praha 3 v předem 
dohodnutých termínech 

b. Každé supervizní setkání povede supervizorka Mgr. Naďa Kostková 

 

III. Práva a povinnosti Dodavatele 

1. Dodavatel se zavazuje poskytovat svou činnost tak, aby vedla k naplňování cílů popsaných 
v odstavci I. V bodě 2. 

2. Dodavatel zajistí, aby supervize byly prováděny odborně, kvalitně a eticky. 
3. Shledá-li supervizor, že supervize neplní svůj účel z důvodu na straně organizace nebo 

supervidovaných, nebo zjistí-li závažné profesionální nedostatky či etické pochybení, může po 
dohodě se supervidovanými vypracovat mimořádnou zprávu nebo vyvolá jednání s příslušným 
grémiem organizace. 



4. Supervizor si ze supervizí dělá poznámky pro vlastní potřebu. Zavazuje se k diskrétnímu uchování 
svých záznamů. 

5. Supervizor vyhledává vlastní supervizi dle svého uvážení. Vždy chrání důvěrnost informací o 
zařízení, supervidovaných i klientech. 

6. Bude-li supervizor jednat o probíhající supervizi a jejích podmínkách se zástupcem organizace, je 
povinen skutečnost oznámit supervidovaným a domluvit se s nimi na konkrétních skutečnostech, 
o nichž může následně informovat zástupce organizace. Supervizor zajistí transparentnost práce 
s informacemi mezi individuálními a skupinovými, popřípadě mezi případovými a týmovými 
supervizemi. 

 

IV.  Práva a povinnosti Objednatele 

1. Objednatel zajistí vhodné prostory pro konání supervizí.  
2. Objednatel zajistí supervidovaným rovný přístup k supervizi a, v rámci možností provozu 

organizace, úpravu pracovních podmínek tak, aby supervize mohla probíhat dohodnutým 
způsobem. 

3. Objednatel respektuje dohodu supervizora a supervidovaných o sdělení informací ze supervize. 
4. Objednatel se zavazuje zprostředkovat veškeré informace o plánovaných supervizích a o 

předběžných rozhovorech supervidovaným, zejména o jejich smyslu, účelu a formě.  
5. Objednatel se zavazuje uhradit Dodavateli odměnu za poskytnuté služby, a to na základě faktury, 

kterou Objednatel dodá Dodavateli e-mailem na ekonom@vychovnyustav.cz v elektronické 
podobě vždy do 15. dne následujícího měsíce po měsíci, v němž byly služby poskytnuty. Výše 
odměny se řídí cenou dohodnutou touto smlouvu.    

 

 

V. Práva a povinnosti Supervidovaných pracovníků  
1. Každý supervidovaný pracovník má právo na rovný přístup k supervizi a rovnou účast na 

supervizních setkáních. 
 

VI. Platnost dohody 

1. Dohoda se uzavírá na dobu určitou od 1. prosince 2022 do 31. prosince 2023. Tato doba může 
být upravena písemným dodatkem. 

2. Dojde-li k mimořádné změně výchozích podmínek nebo k závažnému neplnění dohody, může 
kterýkoliv z účastníků dohody odstoupit s oznámením v předstihu 1 měsíce.  

 

VII. Závěrečná ustanovení  
1. Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom 

výtisku. 
2. Změny a doplňky této Smlouvy je možné platně dojednat písemnou formou.  
3. Účastníci smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí a konstatují, že obsah Smlouvy odpovídá 

požadavkům na vnější supervizi, které jsou zakotveny v akreditačních standardech. 
4. Součástí smlouvy je příloha č. 1 Nabídka služeb 

 

V Praze dne 1. 12. 2022 

 

………………………………………………..    …………………………………………… 

             za Dodavatele                   za Objednatele 

MUDr. Olga Kunertová           Mgr. et Mgr. et Mgr. Soňa Křížová Ph.D. 

mailto:ekonom@vychovnyustav.cz


Příloha č. 1 – Nabídka služeb 

Další možná spolupráce v těchto modelech: 

Případové supervize vedené dvěma supervizory: 

 Máme s tímto konceptem velmi dobré zkušenosti a vedeme tak větší i menší týmy v sociálních a 
zdravotnických službách. Práce na týmových tématech získá jiné tempo i spád a je lepší 
strukturovanost, zejména při větším počtu účastníků. 

Cena: 1700 Kč/h 

Trvání a interval: navrhujeme 3h v intervalu 2 měsíců (dle domluvy je možné první spvz mít s menším 
rozestupem). Konkrétní data dle domluvy. 

 

Metodicko strategické facilitace pro vedení: 

jde o setkávání v kruhu vedení a možnost probírat strategii, procesní otázky a metodické otázky, nebo 
komunikace s týmem atd. 

Cena: 2 000 Kč/h 

Rozsah: většinou 2h v intervalech od měsíce, po 3 – 4 setkání ročně 

 

Individuální supervize pro pracovníky organizace: 

dle poptávky nebo dle potřeb vedení či pracovnic. Je možné v rámci smlouvy dojednat balík, který se 
bude využívat nebo nebude využívat a vyfakturuje se pouze využité. Organizace často kombinují formu 
týmových a individuálních dle potřeby. 

Cena: 1200 Kč/h 

Trvání: 1hodina 

 

Supervizně strategický workshop pro celý tým: 

Jednodenní setkání celého týmu nad tématy strategickými, která jsou vygenerována skrze supervize, 
nebo porady, nebo zadána vedením. Často jde o témata vize a jak ji sdílíme, společného praktického 
fungování, hranic, společného jazyka a porozumění v týmu apod. 

Cena: 20 000 Kč 

Rozsah: 8h 

Vedení: 2 lektoři 

Ceny jsou uvedeny bez DPH 

 

 

 


